www.maloolighting.co.kr / TEL : 031.375.6611 / FAX : 070.4275.1980
뉴욕 양키 스타디움
마 루 라 이 팅
2026 LED Lighting
CATALOG
2026년 마루라이팅 제품 카달로그
고척 스카이돔 야구장
About MalooLighting

• 우수한 균제도와 최소화된 눈부심
· 본체 재질 : 알루미늄 다이캐스팅
· 커버 재질 : 강화유리
· 마감 재질 : 분체도장 (검정)
· 배광 타입 : 15°(비대칭), 30°(비대칭/대칭), 45°(대칭)등 7종
· 동작 온도 : -30°C~55°C
· 적용 분야 : 옥외용(스포츠시설, 공항, 항만, 주차장, 광활지역, 보안지역 등)
▲ PTX600W-LN,
     PTX800W-LN
▲ PTX1200W-LN,
    PTX1500W-LN
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 *
무게
(SMPS별도) 풍압면적 연색성 색온도
PTX600W-LN 25640352 600W 132.8 lm/W 79,562 lm 11.32 kg 0.113 m2 85.8Ra 5665±355K
PTX800W-LN 25640353 800W 123.8 lm/W 98,527 lm 11.32 kg 0.113 m2 85.7Ra 5665±355K
PTX1200W-LN 25640354 1,200W 126.8 lm/W 149,620 lm 14.6 kg 0.161 m2 85.6Ra 5665±355K
PTX1500W-LN 25640355 1,500W 117.7 lm/W 174,537 lm 14.6 kg 0.161 m2 84.7Ra 5665±355K
제품규격
제품치수
 •PTX1200W(1500W)-LN
 • PTX600W(800W)-LN

• 스포츠조명에 최적화된 비대칭 렌즈기술 적용
   (상하 비대칭 렌즈특허기술에 의한 우수한 Cut-Off)
• 유효광 증대, 높은 균제도, 높은 연색성
• 이중 방열구조
• 출고전 에이밍 가능
· 본체 재질 : 알루미늄 다이캐스팅
· 커버 재질 : 강화유리
· 배광 타입 : 비대칭, 15°, 20°, 25°,28°, 30°, 45°
· 바이저타입 : 70°, 90°, 110°
· 동작온도 : -30°C~55°C
· 적용분야 : 옥외용(풋살장, 축구장, 중형체육시설, 광장, 항만,공항)
제품규격
거리별 조도
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 * 무게 (SMPS별도) 연색성 색온도 정격전압
MSFA800W-L2 24802917 800W  132.8 lm/W 107,454 lm 16.0 kg 84.4Ra 5665±355K AC 220V
MSFA1200W-L9 - 1,200W 125.8 lm/W 153,091 lm 30.0 kg 91.7Ra 5665±355K AC 220V
MSFA1200W-L9C 25269499 1,200W 132.1 lm/W 160,823 lm 31.0 kg 90.8Ra 5665±355K AC 220V
MSFA1400W-L2 - 1,400W 136.4 lm/W 197,846 lm 30.0 kg 84.6Ra 5665±355K AC 220V
MSFA1400W-L9C 25269500 1,400W 127.2 lm/W 179,857 lm 31.0 kg 90.6Ra 5665±355K AC 220V
MSFA1500W-L2 24802919 1,500W 136.6 lm/W 206,127 lm 30.0 kg 84.2Ra 5665±355K AC 220V
제품치수
• SMPS
• 바이저
421mm

• Cut-Off (눈부심 최소화)와 Flicker-Free
• SMPS 분리형
• 출고전 에이밍 가능
· 본체 재질 : 알루미늄 다이캐스팅
· 커버 재질 : 강화유리
· 마감 재질 : 분체도장 (회색)
· 배광 타입 : 15°, 18°, 22°, 30°, 45°
· 옵션 : 유/무선 제어시스템
· 동작온도 : -30°C~55°C
· 적용분야 : 옥내외용(중대형체육시설, 골프장, 외곽 경계 및 야외 운동시설)
▲ MSFA600W-2
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 *
무게
(SMPS별도) 연색성 색온도 정격전압
MSFA600W-2 24802916 600W  127.7 lm/W   76,941 lm 16.0 kg 83.8Ra 5665±355K AC 220V
MSFA1200W-2 24802918 1,200W 132.6 lm/W 159,418 lm 30.0 kg 84.2Ra 5665±355K AC 220V
▲ MSFA1200W-2
• MSFA600W-2
제품치수
배광곡선

· 배광 타입 : 비대칭, 15°, 20°, 25°, 28°, 30°, 45°
· 옵션 : 유/무선 제어시스템
· 동작온도 : -30°C~55°C
· 적용분야 : 옥내외용(중대형체육시설, 골프장, 외곽 경계, 광장)
MMA-L(R)
• 스포츠조명에 최적화된 독자적인 렌즈기술 적용
    (우수한 Cut-Off 조명으로 광원을 멀리 보낼 수 있음)
• 고효율, 눈부심 최소화와 Flicker-Free
• SMPS 분리형
• 출고전 에이밍 가능
제품규격
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 *
무게
(SMPS 별도) 연색성 색온도 정격전압
MMA1200W-L 24889277 1,200W  136.2 lm/W 160,924 lm 20.0 kg 83.4Ra 5665±355K AC 220V
MMA1200W-LR 24889278 1,200W 129.2 lm/W 151,371 lm 22.0 kg 81.7Ra 5665±355K AC 220V
제품치수
배광곡선
• MMA1200W-L • MMA1200W-LR • SMPS
▲ MMA1200W-LR

· 옵션 : 유/무선 제어시스템
· 동작온도 : -30°C~55°C
· 적용분야 : 옥내외용(중대형체육시설, 골프장, 외곽 경계, 광장)
MMA1200W-LR9C
• 스포츠조명에 최적화된 독자적인 렌즈기술 적용
    (우수한 Cut-Off 조명으로 광원을 멀리 보낼 수 있음)
• 고효율, 눈부심 최소화와 Flicker-Free
• SMPS 분리형
• 공장 에이밍 출고
• 비노출식 배선
제품규격
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 *
무게
(SMPS 별도) 연색성 색온도 정격전압
MMA1200W-LR9C - 1,200W  125.4 lm/W 150,954 lm 23.0 kg 90.0Ra 5665±355K AC 220V
제품치수
배광곡선
외부 바이저
• 70˚ 외부 바이저 • 80˚ 외부 바이저

• 유효광 극대화
• SMPS 일체형/ 분리형
• 방열기술 : 히트싱크에 의한 자연대류방식
· 본체 재질 : 알루미늄 다이캐스팅
· 커버 재질 : 강화유리 4.0T(투명)
· 마감 재질 : 분체도장 (회색)
· 배광 타입 : 비대칭(Asymmetric Wide)
· 바이저 타입 : 가변형
· 옵션 : 무선제어 시스템
· 동작온도 : -30°C~55°C
· 적용분야 : 옥내외용
(테니스, 풋살장, 족구장, 수영장, 소형 체육시설, 항만, 공항, 광장)
제품규격
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 * 무게 연색성 색온도 정격전압
MMA200Z 23428113 200W 149.7 lm/W 29,821 lm 8.0 kg 83.1Ra 5028±283K AC 220V
MMA400Z 25769704 400W 147.0 lm/W 58,458 lm 11.0 kg 81.0Ra 5028±283K AC 220V
MMA600Z 23490271 600W 151 lm/W 97,245 lm 20.0 kg 83.2Ra 5028±283K AC 220V
MMA600Z-R9 25269496 600W 129.2 lm/W 77,793 lm 20.0 kg 93.3Ra 5665±355K AC 220V
MMAN600Z 23548815 600W 142.8 lm/W 91,525 lm 29.0 kg 82.0Ra 5028±283K AC 220V
MMA57-S400Z
(SMPS 분리형) 24118792 400W 142.0 lm/W 57,447 lm 13.0 kg
(SMPS 제외) 88.7Ra 5665±355K AC 220V
MMA800Z

70°
60°
50°
VA:0° 10° 20° 30° 40°
- 0˚ H- Max Cd : 10˚ H - 90˚ H
CD:0
13,667
27,333
41,000
54,667
68,333
82,000
■  MMA600Z / 5000K ■  MMAN600Z / 5000K■  MMA400Z / 5000K■  MMA200Z / 5000K ■  MMAP400Z / 5000K
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 * 무게 연색성 색온도 정격전압
MMAP400Z 23548816 400W 123.5 lm/W 48,441 lm 18.0 kg 84.1Ra 5028±283K AC 220V
배광곡선
설치사례
제품치수
527mm

61.9
8
7
.5
m
m
Ø5.8mm
Ø420mm
無制御 制御(NODE)
無制御 制御(NODE)
▲ MSES150Z
     MSES200Z
SMPS 분리형
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 * 무게 연색성 색온도 정격전압
MSES150Z 24292085 150W 148.1 lm/W 21,318 Im 4.8 kg 90.2Ra 5665±355K AC 220V
MSES200Z 24292086 200W 148.5 lm/W 28,695 Im 4.8 kg 91.0Ra 5665±355K AC 220V
MSEH450Z-S 25269511 450W 135.7 lm/W 62,538 lm 11.5 kg 83.9Ra 5028±283K AC 220V
설치사례
IP
66
ø420mm
ø480mm
18
3m
m
480mm
30
1m
m
LED고천장조명
LED Bay Lighting
21www.maloolighting.co.kr (주)마루라이팅
MSE
• 눈부심 최소화
• 눈이 편안하고 부드러운 천장조명
• 높은 조도와 균제도
· 본체 재질 : 알루미늄 다이캐스팅
· 커버 재질 : MSE - 강화유리 3.2T (집중형/확산형)
             MSEH - 강화유리 4.0T (확산형)
· 마감 재질 : 분체도장 (흰색)
· 배광 타입 : MSE100Z : 80°, 100° , 110°
    MSE150Z : 90°, 130°
· 옵션 : 무선제어 시스템
· 동작온도 : -30°C~55°C
· 적용분야 : 옥내용(체육관, 격납고, 대강당, 물류센터 등 층고가 높은 실내)

제품치수
배광곡선
1
5
1
m
m
無制御 制御(NODE)
無制御 制御(NODE)
無制御 制御(NODE)
Ø315mm
無制御 制御(NODE)
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 광효율 * 광속 * 무게 연색성 색온도 정격전압
MSE100Z 23428120 100W  158.5 lm/W 16,208 lm 4.0 kg 83.2Ra 5028±283K AC 220V
MSE150Z 23428121 150W 156.6 lm/W 23,720 lm 6.0 kg 80.0Ra 5028±283K AC 220V
MSE57-150Z 24114125 150W 149 lm/W 21,955 lm 6.0 kg 82.1Ra 5665±355K AC 220V
MSEH450Z 23428122 450W 137.2 lm/W 62,026 Im 20.0 kg 83.4Ra 5028±283K AC 220V
IP
66
15
1m

- 0˚ H - 90˚ H - 0˚ H - 90˚ H - 0˚ H- Max Cd :210˚ H- Max Cd :210˚ H - 90˚ H
▲ MSFX 500
▲ MMA 70
▲ MSFX 120
• MSFX120
3
8
6
m
m
208mm 255mm
제품규격
[* 허용오차 : ± 5%]
모델명 물품식별번호 소비전력 무게(SMPS 포함)  색상 정격전압
MSFX500 23919940 350W 15.0 kg RGBW AC 220V
MSFX120 - 120W 6.6 kg RGB AC 220V
MMA70 - 70W 10.0 kg RGB AC 220V
레이저 광학장치
(에이밍용)
IP